|E| Ipynna Komnaxuin "Mpombasa"

Mpanc-nuct ot 20.11.2025

IIBYXKOHTYpPHbIe rasosble KoTnbl AKIB (OAO

«bopuHCKOe»)

Ha3HauyeHue :
Tonnueo :
TennoBas MOLWLHOCTb, KBT :

MpousBogutens :

OTonneHne 1 ropsyee BOJOCHabXeHNe

NPUPOLHbIA ra3
11,6...29

OAO «bopuHckoe»

COBpeMEHHbIe N HadeXHble KOTJ1bl A4J1A OTONJIEHNA U ropAYvero BOAOCHab)xeHmsA. OTAnYHas aJIbTEPHATKMBA

XXykoBckum AKIB.

- HanmeHoBaHMne Tun aBTOMaTUKK LeHa, P*

AKI'B-11,6-1 CABK
AKTIB-11,6-1 Eurosit
AKI'B-11,6-1 (B) Eurosit
AKI'B-11,6-1 (M) Eurosit
AKI'B-17,4-1 CABK
AKTIB-17,4-1 Eurosit
AKI'B-17,4-1 (B) Eurosit
AKI'B-17,4-1 (M) Eurosit
AKI'B-17,4-1 Eurosit
AKTI'B-23,2-1 CABK
AKTI'B-23,2-1 Eurosit
AKIB-23,2-1 (M) Eurosit
AKI'B-23,2-1 Eurosit
AKTB-29-1 Eurosit

* LleHbl yka3aHbl B py6nsax, ¢ HOC, neiCcTBUTENbHbI, CKPbITbIX NATEXER NN HAaNoroB HeT.

CABK-1T8
Eurosit
Eurosit
Eurosit
CABK-3T2
Eurosit
Eurosit
Eurosit
Eurosit
CABK-T
Eurosit
Eurosit
Eurosit

Eurosit

33281
37913
39908
39579
36375
39908
40128
40128
39908
38700
41006
42892
41244
48859

http://www.prom.su, info@prom.su, Ten.: +7 (495) 363-28-32

1/1


http://www.prom.su/boilers/gas/akgv-zhmz/
http://www.prom.su
mailto:info@prom.su

