



Двухконтурные газовые котлы АКГВ (ОАО «Боринское»)

Назначение : Отопление и горячее водоснабжение

Топливо : природный газ

Тепловая мощность, кВт : 11,6...29

Производитель : ОАО «Боринское»

Современные и надежные котлы для отопления и горячего водоснабжения. Отличная альтернатива [Жуковским АКГВ](#).

	Наименование	Тип автоматики	Цена, ₽ *
	АКГВ-11,6-1 САБК	САБК-1Т8	33281
	АКГВ-11,6-1 Eurosit	Eurosit	37913
	АКГВ-11,6-1 (Б) Eurosit	Eurosit	39908
	АКГВ-11,6-1 (М) Eurosit	Eurosit	39579
	АКГВ-17,4-1 САБК	САБК-3Т2	36375
	АКГВ-17,4-1 Eurosit	Eurosit	39908
	АКГВ-17,4-1 (Б) Eurosit	Eurosit	40128
	АКГВ-17,4-1 (М) Eurosit	Eurosit	40128
	АКГВ-17,4-1 Eurosit	Eurosit	39908
	АКГВ-23,2-1 САБК	САБК-Т	38700
	АКГВ-23,2-1 Eurosit	Eurosit	41006
	АКГВ-23,2-1 (М) Eurosit	Eurosit	42892
	АКГВ-23,2-1 Eurosit	Eurosit	41244
	АКГВ-29-1 Eurosit	Eurosit	48859

* Цены указаны в рублях, с НДС, действительны, скрытых платежей или налогов нет.